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Perioden i sammandrag
Juli-september 2024

e Nettoomséttningen 6kade med 40 procent till 35,7 MSEK (25,6). Andelen av nettoomsattningen utanfor
Sverige 6kade till 37 procent (29) med betalande anvandare i 41 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -15,5 MSEK (-22,7), motsvarande en rérelsemarginal om -43 procent
(-89).
Periodens resultat efter skatt uppgick till -15,4 MSEK (-22,0).
Resultat per aktie fére utspadning uppgick till -0,57 SEK (-0,88) och efter utspadning till -0,57 SEK
(-0,88).

e Total ARR YoY d6kade med 34 procent till 155,8 MSEK (116,2). Net New ARR for arets tredje kvartal
minskade med 29 procent till 3,8 MSEK (5,4).
Kassafléde fran den 6pande verksamheten uppgick till -11,1 MSEK (-19,5).
Totala likvida medel uppgick till 19,0 MSEK (122,9).
Oneflow utférde en riktad emission under augusti 2024 vilket tillférde bolaget 90,0 miljoner SEK fore
emissionskostnader.

Januari-september 2024

e Nettoomséttningen 6kade med 39 procent till 99,0 MSEK (71,3). Andelen av nettoomséattningen utanfér
Sverige dkade till 35 procent (29) med betalande anvandare i 41 lander.

e Rorelseresultat, EBIT uppgick till -61,6 MSEK (-71,6), motsvarande en rorelsemarginal om -62 procent
(-107).
Periodens resultat efter skatt uppgick till -61,3 MSEK (-69,2).
Resultat per aktie fére utspadning uppgick till -2,37 SEK (-2,75) och efter utspadning till -2,37 SEK
(-2,75).

e Total ARR YoY dkade med 34 procent till 155,8 MSEK (116,2). Net New ARR fér de férsta nio manaderna
6kade med 3 procent till 26,4 MSEK (25,6).
Kassafléde fran den 6pande verksamheten uppgick till -27,5 MSEK (-44,1).
Totala likvida medel uppgick till 19,0 MSEK (122,9).
Oneflow utforde en riktad emission under augusti 2024 vilket tillférde bolaget 90,0 miljoner SEK fére
emissionskostnader.
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Netto- Netto-

omsattning omsittning Total ARR Total ARR

35,7 40% 155,8 34%

MSEK tillvaxt

MSEK tillvaxt

(MSEK) Q324 Q224 Q124 Q423 Q323 Q223 Q123 Q422 Q322 Q222 Q122 Q421

Nettoomsattning 357 32,5 30,8 284 256 239 217 204 178 16,5 145 12,8
Nettoomsattningstillvaxt (%) 39,6 357 41,6 395 440 455 49,5 588 534 592 645 60,3
Repetitiva intakter 351 320 30,3 272 248 231 208 191 171 159 13,8 12,5
Bruttomarginal (%) 90,5 940 951 937 935 93,6 937 941 945 945 948 964
EBITDA -6,0 -156 -131 -181 -152 -185 -17,3 -18,8 -1,8 -87 -6,7 -50
EBITDA-marginal (%) -16,9 -47,9 -42,5 -63,6 -59,5 -77,2 -79,6 -92,2 -66,4 -52,7 -46] -39,2
Rorelseresultat -15,5 -24,5 -21,5 -26,5 -227 -254 -235 -24,4 -170 -13,4 -11,0 -89
Rorelsemarginal (%) -43,4 -75,6 -69,8 -93,2 -88,9 -105,9 -108,2 -120,0 -95,6 -81,3 -75,4 -70,0

ARR, Annual Recurring Revenue 155,8 152,0 140,6 129,3 116,2 110,8 99,6 90,6 80,5 74,7 657 57,1

ARR tillvaxt (%) 34,1 371 40,6 42,7 44,4 484 51,6 58,7 60,6 656 72,5 74,0
NNARR, Net New ARR 3,8 11,4 11,2 13,2 5,4 11,3 9,0 10,1 5,8 9,0 8,6 7,0
NNARR tillvaxt (%) =293 1,3 254 297 -70 25,0 4,3 451 15,3 28,0 63,6 38,2

For definitioner av nyckeltal, se sidorna 31-33.
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Kommentar fran VD:n

Omstallning mot lonsamhet

Oneflow levererar stark tillvaxt trots fortsatt utmanande
marknadsférhallanden. Total ARR uppgick till 155,8 MSEK i slutet
av tredje kvartalet, en 6kning med 34 procent fran 116,2 MSEK fér
ett &r sedan. Net New ARR fér det senaste kvartalet uppgick till
3,8 MSEK, en minskning med 29 procent fran 5,4 MSEK jamfoért
med det tredje kvartalet férra aret. Under arets férsta nio
ménader uppgick Net New ARR till 26,4 MSEK, en dkning med 3
procent fran 25,6 MSEK jamfért med samma period féregaende
ar. ARR per FTE var 829 KSEK under tredje kvartalet, en 6kning med 42 procent fran 584 TSEK
motsvarande kvartal férra aret.

Trots att vi uppnadde en god tillvaxttakt i en utmanande marknad var Net New ARR for tredje
kvartalet en intern besvikelse. Tredje kvartalet &r alltid ett kort och l&ngsamt
forsaljningskvartal pa grund av semestertiderna. De flesta avtal sluts under nagra fa veckor,
vilket gor att det blir ndgot slumpmassigt om ett avtal faller inom eller utanfér
kvartalsfonstret. Den stdrsta utmaningen var dock inte férsaljningen, utan churn. Vi hade ett
rekordhogt tredje kvartal inom forsaljning, dar Gross New ARR 6kade med Gver 7 procent
jamfort med férra aret. Churn var daremot ovantat hég under kvartalet, sarskilt inom
segmentet for mindre kunder. Vi har generellt sett positiva néjdhetsindikatorer bland vara
kunder och tror att den framsta férklaringen ligger utanfér Oneflow och aterspeglar den
radande marknadsuppfattningen dar manga smaféretag kampar.

EBIT-forlusten uppgick till -15,5 MSEK under tredje kvartalet, vilket ar en betydande forbattring
jamfort med tidigare kvartal. EBIT-marginalen for det tredje kvartalet 2024 uppgick till -43,4
procent, jAmfort med -75,6 procent under féregdende kvartal och -88,9 procent under tredje
kvartalet forra aret. Vi ar fortsatt fullt fokuserade och engagerade i att minska vara férluster
och uppna ldnsamhet.

Under kvartalet erholl Oneflow 90 MSEK (fore emissionskostnader) genom en riktad
nyemission. Nettolikviden fran nyemissionen kommer att anvdndas fér [6pande
féretagsdndamal och fér att 6ka Oneflows finansiella flexibilitet. Den ska ocksa stédja véra
pagaende tillvaxtinitiativ, inklusive att ytterligare stidrka bolagets Al-kompetens och majliggéra
en fortsatt hog tillvaxttakt mot l6nsamhet. Al utvecklas snabbare &n vad nagon hade kunnat
férvantat sig fér bara nagra ar sedan. Oneflow har darfér beslutat att genomféra vissa
Al-initiativ som inte ursprungligen var planerade, vilket innebar extra kostnader, men dessa
férvantas bidra vasentligt till bolagets fortsatta utveckling och tillvdxt, med nya spannande
produktlanseringar i sikte.

o
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Vi har uppdaterat vart finansiella ramverk for att battre aterspegla ledningsgruppens
nuvarande prioriteringar. Vi kommer att fortsitta att investera i tillvixt, men vi kommer att
investera med férsiktighet med hansyn till de utmanande marknadsférhallandena. Vi ska ockséa
sikerstilla att vi hanterar vart kassafldde noggrant. Vara reviderade mal ar att uppratthélla en
arlig ARR-tillvaxt pa éver 30 procent och att nd ldnsamhet med den nuvarande finansieringen.

Say contract, think Oneflow!

Anders Hamnes
VD och grundare
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Produktnyheter

Under kvartalet har vi lanserat flera spdnnande uppdateringar, bland annat helt nya
integrationer samt nista generationens funktioner som bygger vidare pa styrkorna i
var karnprodukt. Dessa forbattringar sidkerstiller att all avtalsdata forblir somldst
integrerad mellan olika system, och ger samtidigt betydande forbattringar av
anvandarupplevelsen. Hall dig informerad om alla vara senaste utgavor genom att

besdka var sida med produktuppdateringar.
Under kvartalet

Snabbare upprattande av avtal och enklare samarbete

e Anvindare kan anvidnda var uppgraderade Al Assist genom att markera text i avtalet, vilket
paskyndar avtalsskrivningen med anpassade férslag, sammanfattningar och dversittningar.

e Vi har lanserat suggestions for att paskynda férhandlingsprocessen. Anvandare kan nu vilja
text och ge forslag direkt i sjalva avtalet, vilket eliminerar behovet av externa
kommunikationskanaler som e-post, Slack eller telefonsamtal.

e Kunder kan vilja att anvidnda sin 6nskade doman for att skicka Oneflow-avtal med vart nya
tillagg, anpassad e-postdoman.

e Var nya Oneflow Marketplace later kunderna uppgradera med ett klick till Oneflows
senaste funktioner, tillagg och integrationer.

Battre produktivitet med nya automatiserade arbetsfléden

e Den senaste versionen av Oneflow x Microsoft Power Automate mojliggor for
Microsoft-anviandare att skapa automatiska arbetsfldden baserade pa avtalshiandelser,
sdsom "signerat," "avbojt," och "uppdaterat”. Det innebér att anvdndare kan spara signerade
avtal i SharePoint, skapa fakturor i FreshBooks, och f4 meddelanden pa Microsoft Teams,
med mera.

e Vi har lanserat dubbelriktad synkronisering for flera produkttabeller i vara senaste
versioner av Oneflow x Salesforce och Oneflow x HubSpot. Alla dndringar som gors i
produkterna i CRM-systemen aterspeglas nu automatiskt i motsvarande produkttabeller i
Oneflow. Dessutom uppdateras dven eventuella dndringar i Oneflow automatiskt i
CRM-systemen. Detta sikerstéller en sémlds datakonsistens for anvandare av bade
Salesforce och HubSpot.

o


https://oneflow.com/product-updates/
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Férbattrad anvandarupplevelse och kvalitet

e Vi har helt férnyat Oneflows anvandarupplevelse med ny design och smidigare
funktionalitet. Forbattringarna omfattar férbattrad mobilnavigering, ett optimerat
signeringsfléde fér samma enhet, samt en uppgraderad géstsigneringsvy. Vidare inkluderar
det en mer intuitiv navigering och ett modernt utseende for avtal.

e Andra forbattringar som vi har investerat i for att leverera en utmarkt anviandarupplevelse
inkluderar méjligheten att duplicera innehéllssektioner inom ett avtal. Vi har ocksa lagt till
produkttabellnamn. Vidare kan anvandare massvélja arbetsytor nar de delar en mall. En
annan forbattring ar férhandsgranskningen av hur branding visas i avtal och
kommunikation. Slutligen har vi infort ett onboardingfléde for Oneflow x Google-anvandare,
fér att ndmna nagra exempel pé férbattringar.

Lansering av helt nya integrationer

e Slack-anvandare kan halla koll pa avtalshindelser i Slack, med realtidsaviseringar med den
nya Oneflow x Slack-integrationen.

e Med var nya Oneflow x OnePageCRM-integration 4r det nu majligt for OnePage
CRM-anvéndare att skapa och synkronisera Oneflow-avtal till motsvarande
OnePageCRM-post.

Handelser efter rapportperioden

e Vi har gjort det enklare fér HubSpot-anvandare att lagga till eller vaxla mellan sina flera
HubSpot-konton i Oneflow-integrationen.
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Oneflow i sammandrag

For definitioner av nyckeltal presenterade
nedan, se sidorna 31-33.

Nettoomsattning

Nettoomsattningen under tredje kvartalet
uppegick till 35,7 MSEK (25,6), vilket motsvarar
en tillvaxt p& 40 procent (44) jamfért med
tredje kvartalet féregaende ar.
Nettoomsattningen under de férsta nio
méanaderna uppgick till 99,0 MSEK (71,3),
vilket motsvarar en tillvaxt p& 39 procent (46)
jamfért med samma period féregdende ar.

40
30 - [ 32,5
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B Nettoomsattning (MSEK)

Aterkommande intidkter hanférliga till
programvara stod for 98 procent (97) av
nettoomsattningen under tredje kvartalet och
98 procent (96) under de forsta nio
manaderna. Ovriga intdkter utgdrs av
professionella tjanster.

Oneflows tillvigagéngssatt ar att alltid
prioritera "ARR forst", och vi erbjuder endast
enstaka professionella tjanster nar vi tror att
de kommer att forbattra kundens integration
och anvindning. Férhallandet mellan ARR
och nettointikter &g p& en niva om 123
procent (127) under arets tredje kvartal och
123 procent (127) fér de forsta nio
ménaderna. Detta indikerar att vi inte
kompromissar langsiktig ldnsamhet fér
kortsiktiga vinster. Det aterspeglar ocksa var

o

anvandarvanliga och intuitiva
produktplattform, dar professionella tjanster
inte &r nddvandigt for att ta ombord nya
kunder. Skalbarhet dr en grundlédggande
aspekt av var affarsmodell.

Andelen nettoomséttning utanfér Sverige
fortsatte att vaxa under tredje kvartalet och
slutade pé 37 procent (29) och 35 procent
(29) under de férsta nio manaderna.

| nuldget har vi betalande anvandare i 41 (34)
lander.
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== Andel nettoomsattning utanfor Sverige

ARR

Total ARR (Annual Recurring Revenue, arligen
dterkommande intakter) uppgick vid
kvartalets utgang till 155,8 MSEK (116,2), en
tillvixt pa 34 procent jamfért med
foregdende ar.
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= Arlig tillvaxt

Net New ARR slutade pé 3,8 MSEK (5,4) for
tredje kvartalet, med en nedgang pa

29 procent jamfort med samma kvartal
féregdende ar. For de férsta nio manaderna
uppgick Net New ARR till 26,4 (25,6), en
o6kning med 3 procent jamfért med samma
period féregdende ér.

o3 0,\@'5 O_lrl_'b o’l‘?’% o"‘rib o\r}'& dlq’bc O%alh.
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B Net New ARR (MSEK)

Pa grund av sisongsvariationer ar andra och
fjarde kvartalen vanligtvis de starkaste inom
programvara, tredje kvartalet ar det svagaste

och férsta kvartalet ligger ndgonstans mitt
emellan”

11,2 11,4

Qi Q2 Q3 Q4
2021 2022 | 2023 2024

ARR per FTE (inkuderar teamet i Sri Lanka)
uppgick vid kvartalets utgang till 829 KSEK
(584), en tillvixt p& 42 procent jamfért med
foregadende ar.
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B ARR/FTE (KSEK)

Revenue retention

Gross Retention Rate for tredje kvartalet
uppegick till 90 procent (90) och 91 procent
(91) f6r de forsta nio manaderna av 2024.
Gross Retention Rate innefattar Churn
(kundomsittning) och nedgradering av
licenser, men inte expansionsforsaljning.
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== ross Retention Rate == MNet Retention Rate

Net Retention Rate avslutade tredje kvartalet
pa 106 procent (111) och 108 procent (112) fér
de férsta nio manaderna. Net Retention Rate
innefattar Churn (kundomséttning) och
nedgraderingar, samt utdkad férsaljning.
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Kunder

Antalet betalande kunder uppgick till
3,9 tusen (3,1) vid kvartalets utgang, en
uppgéng med 25 procent jamfért med
féregdende ar.

3.8 39
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B Betalande kundar (1 000)

ACV (Average customer value, genomsnittlig
ARR per (betalande) kund) for tredje kvartalet
uppgick till 40,0 KSEK (37,2), en uppgang med
7 procent jamfort med foregdende ar. ACV for
de forsta nio méanaderna uppgick till 39,7
KSEK (37]1), en uppgang med 7 procent
jamfért med féregdende ar.
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Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 91 procent (94)
for tredje kvartalet 2024 och 93 procent (94)
fér de férsta nio ménaderna. Den hdgsta
kostnaden for salda tjanster avser
forsaljningsprovision till partners. Kostnader
fér hosting ingar dven i kostnaden for salda

o

tjanster. Bolagets forsaljningsprovision till
partners har under senaste tva kvartalen
dkat jamfoért med tidigare perioden. Okningen
ar kopplad till fler strategiska partnerskap.
Under tredje kvartalet har dven kostnader om
640 KSEK avseende tidigare perioder
paverkat kvartalets bruttomarginal.
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== Bruttomarginal
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EBITDA

EBITDA for tredje kvartalet uppgick till

-6,1 MSEK (-15,2), med en EBITDA-marginal pa
-17 procent (-60). EBITDA for de forsta nio
méanaderna uppgick till -34,7 MSEK (-51,0),
med en EBITDA-marginal pa -35 procent
(-72).
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B EBITDA (MSEK)
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Bolaget har ett stort fokus pé
produktutveckling, och vart mal &r att inta en
position som global kunskapsledare inom
digital avtalshantering.

Med en stabiliserad kostnadsbas och
kontinuerlig intaktstillvaxt ser vi en
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foérbattring av EBITDA under arets férsta nio
ménader jamfért med samma period férra
aret.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick
till -15,5 MSEK (-22,7), med en
rérelsemarginal pa -43 procent (-89).
Rorelseresultatet for de forsta nio
ménaderna uppgick till -61,6 MSEK (-71,6),

med en rérelsemarginal pa -62 procent (-101).
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B EBIT (MSEK)

Med en stabiliserad kostnadsbas och
kontinuerlig intaktstillviaxt ar var férvantan
att EBIT kommer att férbattras framat.
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== EBIT-marginal == EBITDA-marginal

Kassafldde och investeringar

Under tredje kvartalet uppgick kassafléde
fran den l6pande verksamheten till
-11,1 MSEK (-19,5). Under de férsta nio

o

méanaderna 2024 uppgick kassafléde fran den
l6pande verksamheten till -27,5 MSEK (-441).

Under tredje kvartalet uppgick investeringar i
materiella anlaggningstillgangar till -0,3
MSEK (-0,7), exklusive
nyttjanderéattstillgdngar. Foér de férsta nio
ménaderna uppgick investeringar i

materiella anlaggningstillgangar till -0,7 MSEK
(-1,7), exklusive nyttjanderéttstillgangar.

Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar uppgick under tredje
kvartalet till -11,6 MSEK (-12,2) och -38,3
MSEK (-37,6) under de férsta nio manaderna.
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar utgérs av aktiverade
utvecklingskostnader hanférliga till den
tekniska plattformen.

Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0 MSEK
(-0,1) for tredje kvartalet 2024 och 0 MSEK
(-11) under de fdrsta nio manaderna.

Under tredje kvartalet uppgick avskrivningar
av aktiverade utvecklingskostnader till

-7,7 MSEK (-5,6) och avskrivningar av
nyttjanderéattstillgdngar uppgick till -1,4 MSEK
(-1,5). Under de férsta nio manaderna
uppgick avskrivningar av aktiverade
utvecklingskostnader till

-21,6 MSEK (-15,1) och avskrivningar av
nyttjanderéattstillgdngar uppgick till -4 MSEK
(-4,5).

Eget kapital och skulder

Koncernens eget kapital uppgick till
167 MSEK (163) vid utgangen av kvartalet.

Under kvartalet uppgick kassafléde fran
finansieringsverksamheten till 88;1 MSEK
(-1,2) och 85,0 MSEK (-4,3) for de forsta nio
méanaderna 2024. Bolaget genomfdrde en

10
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riktad emission under augusti 2024 da
kassan starktes med 88 MSEK.

Likvida medel uppgick till 119 MSEK (123) vid
kvartalets utgang. Koncernens nettoskuld
uppgick till 112.5 MSEK (111,1).

Oneflow AB:s aktie

Oneflow AB ar noterat pa Nasdaq First North
Premier Growth Market, och handlas under
tickern "ONEF”. Det totala antalet aktier vid
periodens slut uppgick till 28 336 978.
Bolaget ager inga av sina egna aktier.

Under augusti 2024 utforde Oneflow en
riktad emission av 2 565 000 nya aktier till
en teckningskurs om 35,1 SEK per aktie vilket
tillférde bolaget 90,0 miljoner SEK fore
emissionskostnader. For mer information se
not 5.

For Agarstruktur, se Oneflows hemsida.

Finansiella mal

Uppratthalla en arlig ARR-tillviaxt pa éver 30%
och uppna lénsamhet med nuvarande
finansiering.

Styrelsen i Oneflow har inte for avsikt att
féreslda nagon utdelning under en dverskadlig
framtid utan stravar istallet efter att
aterinvestera kassaflodet i tillvaxtinitiativ.

Medarbetare

Koncernen hade 163 anstéllda (174) vid
kvartalets utgang. Medelantal anstillda
uppgick under perioden till 157 (171).

Utdver det hade bolaget ett team av 24
utvecklare (25) i Sri Lanka vid utgangen av
kvartalet. Utifran ett juridiskt perspektiv ar
de konsulter. Daremot betraktas de och
behandlas som vanliga medarbetare hos
Oneflow och modellen med konsulter ar till
for att underlatta administrationen.

o

Moderbolaget

Verksamheten i Sverige bedrivs i
moderbolaget Oneflow AB. Per 30 september
2024 ager Oneflow AB 100 procent av
aktierna i samtliga dotterbolag.

Rorelseresultatet i moderbolaget uppgick
under det tredje kvartalet 2024 till -16,1 MSEK
(-23,4) och -63,3 MSEK (-73,4) for de forsta
nio ménaderna.

Likvida medel uppgick till 16,9 MSEK (121,0).

Per 30 september 2024 inkluderar bundet
eget kapital fond for utvecklingskostnader
om 104,2 MSEK (81,7).

Ovriga handelser under
rapportperioden

Emission

Under augusti 2024 utférde Oneflow en
riktad emission av 2 565 000 nya aktier till
en teckningskurs om 35,1 SEK per aktie vilket
tillférde bolaget cirka 90 miljoner SEK fore
emissionskostnader.

Emissionen bestod av tvd separata trancher.
Ena tranchen omfattade 962 771 nya aktier
och emitteras med stdd av bemyndigandet
fran arsstdmman den 8 maj 2024. Den andra
tranchen omfattar 1 602 229 nya aktier vilket
godkiéndes pé extra bolagsstimma den 3
september 2024. F6r mer information se not
5.

Inga dvriga vasentliga handelser har agt rum
under rapportperioden.
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Ovriga handelser efter
rapportperioden

Inga vasentliga hdndelser har agt rum efter
rapportperioden.

Framatriktad information

Den hir rapporten kan innehélla framétriktad
information baserad pa ledningens aktuella
férvantningar. Aven om ledningen ar av
uppfattningen att de férvantningar som
uttrycks i sddan framatriktad information &r
rimliga finns det inga garantier for att
forvantningarna ar korrekta. Féljaktligen kan
framtida resultat skilja sig betydligt fran den
framatriktade informationen, bland annat
beroende pé férandrade marknadsvillkor fér
Oneflows produkter och mer generella
férandringar av ekonomiska,
marknadsmaéssiga och konkurrensrelaterade
villkor, forandringar av lagkrav eller andra
politiska beslut samt valutakursfluktuationer.

Finansiell kalender

e 14 februari 2025: Bokslutkommuniké 2024
e 9 maj 2025: Delérsrapport Kv1 2025
e 9 maj 2025: Bolagsstamma

Verkstédllande direktdren férsakrar att denna
rapport for kvartalet ger en rattvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver de vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de
féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm, 8 november 2024

Anders Hamnes
VD & grundare

o

For mer information, kontakta:

Anders Hamnes, VD
anders.hamnes@oneflow.com

Natalie Jelveh, CFO
natalie.jelveh@oneflow.com

Denna deldrsrapport har varit féremal fér
Oversiktlig granskning av bolagets revisorer.

Denna deldrsrapport har publicerats bdde pd
engelska och svenska.
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Koncernens nyckeltal

Finansiella nyckeltal
Nettoomsattning (MSEK)
Rorelseresultat, EBIT (MSEK)
Rorelsemarginal, EBIT-marginal (%)
Resultat per aktie, fore utspadning

Resultat per aktie, efter utspadning

Alternativa finansiella nyckeltal
Nettoomsattningstillvaxt (%)
Bruttoresultat (MSEK)
Bruttomarginal (%)

EBITDA (MSEK)

EBITDA-marginal (%)

Alternativa operationella nyckeltal
ARR, Annual Recurring Revenue (MSEK)
ARR tillvaxt (%)

ARR / Nettoomséttning (%)

ARR / FTE (KSEK) (1)

NNARR, Net New ARR (MSEK)

NNARR tillvaxt (%)

Repetitiva intakter

Betalande kundar (i tusental)

ACV, Average Customer Value (KSEK) (2)
GRR, Gross Retention Rate (%) (2)

NRR, Net Retention Rate (%) (2)

Antal anstéllda vid periodens slut

Medelantal anstéillda (RTM)
(1) Inkluderar teamet i Sri Lanka

(2) Genomsnitt for perioden

Fér definitioner av nyckeltal, se sidorna 30-32.

o

Q3 2024

35,7
-15,5
-43,4
-0,57
-0,57

39,6
28
90,5
-6,0
-16,9

155,8
347
122,3
829
3,8
-29,3
351
3,9
40,0
90,2
105,6
163
157

Q32023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023

25,6
-22,7
-88,9
-0,88
-0,88

44,0
23,9
93,5

-15,2

-59,5

16,2
44,4
126,9
584
5,4
-7,0
24,8
3]
37,2
90,3
11,4
174
171

99,0
-61,6
-62,2
-2,37
-2,37

38,9
92,2
93,2
-34,7
-35,1

155,8
34,
122,3
829
26,4
3,3
97,4
3,9
39,7
90,9
107,5
163
162

7,3
-71,6
-100,5
-2,75
-2,75

46,1
66,7
93,6

-51,0

-71,6

116,2
44,4
126,9
584
25,6
9,5
68,7
3]
37,1
90,6
12,4
174
17

2023

99,7
-98]1
-98,4
-3,8
-3,8

44,2
93,3
93,6

-69;1

-69,3

129,3
427
130,0
663
38,7
15,6
95,9
3,4
37,4
90,8
1M1,9
171
161
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Koncernens resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 pLop ks
Nettoomsattning 4 35 718 25 580 98 996 71262 99 666
Aktiverat arbete for egen rakning 7 8 647 8 618 29 423 27 024 36 147
Ovriga intdkter 26 361 50 540 835
Summa rorelsens intakter 44 391 34 559 128 469 98 826 136 648

Rérelsens kostnader

Ersattningar till anstéallda -34 947 -35 080 —117 498 -111 874 -152 778
Avskrivningar 7 -9 464 -7 527 -26 861 -20 624 -29 050
Ovriga kostnader -15 494 -14 688 -45 672 -37 960 -52 937
Summa rorelsens kostnader -59 904 -57 295 -190 030 -170 458 -234 765
Rorelseresultat -15 514 -22 736 -61562 -71632 -98 117
Finansiella poster B8 842 435 2 825 3022
Resultat efter finansiella poster -15 481 -21894 -61127 -68 807 -95 095
Skatt pa arets resultat 47 -142 -167 -357 -416
Arets resultat -15 434 -22 036 -61294 -69 164 -95 511

Resultat hanforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -15 434 -22 036 -61294 -69 164 -95 511

-15 434 -22 036 -61294 -69 164 -95 511

Resultat per aktie, riknat pa resultat
héanforligt till moderforetagets
aktiedgare under aret (uttryckt i SEK
per aktie)

Resultat per aktie

Resultat per aktie hanforligt till
moderféretagets aktiedgare, fore -0,57 -0,88 -2,37 -2,75 -3,80
utspadning

Resultat per aktie hanforligt till
moderféretagets aktiedgare, efter
utspadning -0,57 -0,88 -2,37 -2,75 -3,80

o
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Koncernens rapport over totalresultatet

(KSEK) Not Q3 2024 Q32023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 2023
Arets resultat -15 434 -22 036 -61294 -69164  -955M

Poster som kan aterféras till
resultatréakningen:

Omrékningsdifferenser -68 -39 -59 -15 -88
Ovrigt totalresultat for perioden, netto —68 _39 _59 15 _s8
efter skatt

Arets totalresultat =15 502 -22 075 -61353 -69 179 -95 599
Arets totalresultat hinforligt till:

Moderforetagets aktiedgare -15 502 -22 075 -61 353 -69 179 -95 599
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Koncernens balansrakning i sammandrag

(KSEK) Not 2024-09-30 2023-09-30 2023
TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 104 190 81537 87 382
Ovriga immateriella anliggningstillgdngar - 161 103
Nyttjanderattstillgdngar 10 143 16 121 14 267
Materiella anlidggningstillgdngar 2 680 3387 3100
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 2 984 2 985 3 009
Summa anlaggningstillgangar 119 997 104 191 107 861
Kundfordringar 22 633 18 328 24 771
Avtalstillgangar 348 178 904
Skattefordringar 1129 471 663
Ovriga kortfristiga fordringar 929 1709 2 229
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 076 11 504 8 594
Likvida medel 119 035 122 941 100 603
Summa omsittningstillgangar 154 150 155 131 137 764
Summa tillgangar 274 146 259 322 245 625
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hanforas till moderbolaget aktiedgare 167 479 163 045 136 923
Summa eget kapital 167 479 163 045 136 923
SKULDER

Langfristiga skulder

Langfristiga leasingskulder 4 058 9 541 8135
Uppskjutna skatteskulder 109 218 192
Summa langfristiga skulder 4166 9 759 8 327
Kortfristiga skulder

Kortfristiga leasingskulder 5 483 5297 5 480
Leverantdrsskulder 5 875 9 800 8 174
Avtalsskulder 69 421 52 197 61667
Ovriga kortfristiga skulder 12 990 8 884 10 914
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 8 731 10 340 14 140
Summa kortfristiga skulder 102 501 86 518 100 375
Summa eget kapital och skulder 274 146 259 322 245 625

o
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Koncernens rapport over forandring i
eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktiedgare

Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balanserat Summa eget
(KSEK) kapital kapital resultat kapital
Ingdende balanser per 1 januari 2024 756 351817 -215650 136 923
Periodens resultat -61294 -61294
Ovrigt totalresultat for perioden -59 -59
Summa totalresultat 756 351817 -277 003 75 570

Transaktioner med aktieagare i deras egenskap av

agare

Nyemission 7 89 954 - 90 031
Kostnader fér nyemission - -2 296 - -2 296
Aktierelaterad ersattning - 2197 - 2 197
Inlésen av optioner 17 - - 17
Teckningsoptioner 5 - 1960 - 1960
Summa transaktioner med aktiedgare 94 91815 - 91909
Utgaende balans per 30 september 2024 850 443 632 -277 003 167 479
Ingidende balanser per 1 januari 2023 754 349 904 -120 051 230 607
Periodens resultat -69 164 -69 164
Ovrigt totalresultat for perioden -15 =5
Summa totalresultat 754 349904 -189 230 161 428

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare

Aktierelaterad ersattning - 1097 - 1097
Inlésen av optioner 2 - - 2
Teckningsoptioner 5 - 518 - 518
Summa transaktioner med aktiedgare 2 1615 - 1617
Utgaende balans per 30 september 2023 756 351519 -189 230 163 045

o
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Ovrigt
Aktie- tillskjutet Balanserat Summa eget
(KSEK) kapital kapital resultat kapital
Ingdende balanser per 1 januari 2023 754 349 904 -120 051 230 607
Periodens resultat -95 511 -95 511
Ovrigt totalresultat fér perioden -88 -88
Summa totalresultat 754 349 904 -215 650 135 008

Transaktioner med aktiedgare i deras egenskap av

agare

Aktierelaterad ersattning - 1395 - 1395
Inlésen av optioner 2 - - 2
Teckningsoptioner 5 - 518 - 518
Summa transaktioner med aktiedgare 2 1913 - 1915
Utgaende balans per 31 december 2023 756 351817 -215650 136 923
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Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

(KSEK) Not Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 2023
Kassafléde fran den lopande verksamheten

Rorelseresultat -15 514 -22 736 -61562 -71632 -98 17
Ej kassaflddespaverkade poster 9 750 7 846 29 045 21720 30 445
Erhallen rénta 10 81 553 597 4 274
Betald ranta -10 -3 -62 -1 -28
Betalda inkomstskatter -404 -663 -1608 -1280 -1 062
Kassafléde fran den lopande verksamheten fore

forandring av rorelsekapitalet -6 169 -15 475 -33 635 -50 606 -64 488
Summa forandring av rorelsekapital -4 952 -4 042 6 097 6 482 11759
Kassafléde fran den lopande verksamheten -11 120 -19 517 -27 537 -44 124 -52 729
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Anskaffning av immateriella anlaggningstillgdngar =11 641 -12 193 -38 259 -37 554 -49 491
Anskaffning av materiella anlaggningstillgangar -296 -696 =751 -1 650 -1730
Anskaffning av finansiella anlaggningstillgangar =5 -67 -48 -1121 -1095
Kassafléde fran investeringsverksamheten -11 943 -12 956 -39 059 -40 325 -52 316
Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Nyemission 90 030 - 90 030 - -
Kostnader for nyemission -2 297 - -2 297 - -
Inbet av optionspremier 1945 518 1960 520 520
Amortering av leaseskulder -1571 -1670 -4 715 -4 818 -6 474
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 88 107 -1152 84 978 -4 298 -5 954
Summa kassafléde 65 044 -33 625 18 382 -88747 -110 999
Minskning/6kning av likvida medel

Likvida medel vid periodens borjan 53 951 156 483 100 603 211 651 211 651
Kursdifferens i likvida medel 40 83 50 37 -49
Likvida medel vid arets slut 119 035 122 941 119 035 122 941 100 603

o
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

(KSEK) Not Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 2023
Nettoomsattning 4 35 718 25 589 98 984 71104 99 502
Aktiverat arbete for egen rakning 7 8 647 8 618 29 423 27 024 36 147
Ovriga intdkter 27 186 41 365 486
Summa rorelsens intakter 44 392 34 393 128 448 98 493 136 135

Rérelsens kostnader

Kostnad for ersattningar till anstallda -27 697 -27 629 -96 427 -87 811 - 121142
Avskrivningar -8 035 -5 934 -22 569 -16 039 - 22 545
Ovriga kostnader —24 770 -24 272 -72 756 -68 060 - 92 731
Summa rorelsens kostnader -60 502 -57 835 -191 752 -171 910 -236 418
Rorelseresultat -16 110 -23 442 -63 304 =73 417 -100 283
Finansiella poster 222 944 1081 3 154 3 706
Resultat efter finansiella poster -15 888 -22 498 -62 223 -70 263 -96 577
Resultat fore skatt -15 888 -22 498 -62 223 -70 263 -96 577
Inkomstskatt -16 -1 =51 -38 -53
Arets resultat -15 905 -22 509 -62 275 =70 301 -96 630
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Moderbolagets rapport 6ver totalresultatet

(KSEK) Not Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 2023

Periodens resultat -15 905 -22 509 -62 275 -70 301 -96 630

Ovrigt totalresultat

Ovrigt totalresultat fér perioden, netto
efter skatt = - - - -

Periodens totalresultat -15 905 -22 509 -62 275 -70 301 -96 630

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -15 905 -22 509 -62 275 -70 301 -96 630
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

(KSEK) Not 2024-09-30 2023-09-30 2023
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella tillgdngar 7 104 190 81537 87 382
Ovriga immateriella anliggningstillgdngar 7 - 161 102
Materiella anlidggningstillgdngar 2 206 2 717 2 499
Andelar i dotterforetag 45 45 45
Ovriga finansiella anldggningstillgdngar 1166 1169 1164
Summa anléiggningstillgangar 107 608 85 629 91192

Omsittningstillgangar

Kundfordringar 22 633 18 328 24 771
Fordringar koncernféretag - 145 1146 463
Skattefordringar 1186 720 893
Ovriga kortfristiga fordringar 746 336 877
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter 10 292 11798 8 973
Likvida medel 116 913 121 039 99 609
Summa omsittningstillgangar 151 624 153 367 135 586
Summa tillgangar 259 232 238 996 226 778

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 165 094 161 517 135 491
Summa eget kapital 165 094 161517 135 491
SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 5 650 8 280 7 667
Ovriga skulder 12 115 8 223 10 186
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 76 372 60 976 73 434
Summa kortfristiga skulder 94 138 77 479 91287
Summa eget kapital och skulder 259 232 238 996 226 778

o
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Noter

1. Allméan information

Oneflow AB (publ) (moderbolaget) och dess
dotterbolag (sammantaget koncernen) ar ett
mjukvarubolag som utvecklar, sdljer och
implementerar anvandarvanliga digitala
system for avtalshantering. Koncernen har
forsaljningskontor i Sverige, Norge, Finland,
Storbritannien, Nederlanderna och Frankrike
dar Oneflow AB genom sina heldgda
dotterbolag och filialer primart utgér den
rorelsedrivande verksamheten.

Moderbolaget ar ett aktiebolag registrerat i
Sverige, med organisationsnummer
556903-2989 och med sidte i Stockholm.

Adressen till huvudkontoret ar
Gavlegatan 12 A, 113 30 Stockholm.

2. Redovisningsprinciper

Oneflow upprattar sin koncernredovisning
enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS). Delérsrapporten har
uppréattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering. Nyheter i
redovisningsstandarder som tratt i kraft den
1 januari 2024 har inte haft ndgon visentlig
paverkan pa koncernens redovisning per den
30 september 2024. Koncernen tillampar
samma redovisningsprinciper som i
arsredovisningen per 31 december 2023.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt
RFR2, Redovisning for juridiska personer,
samt arsredovisningslagen och tillampar
samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som i den senaste
arsredovisningen.

o

Uppskattningar och bedémningar

Att uppratta rapporter i dverensstimmelse
med IFRS kraver anvandning av en del viktiga
uppskattningar for redovisningsandamal.
Vidare kravs att ledningen gor vissa
beddémningar vid tilldmpningen av
koncernens redovisningsprinciper.
Uppskattningar och antaganden baseras pa
historiska erfarenheter och ses &éver
regelbundet. Det verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar och bedémningar.

Under kvartalet har bolaget reviderat sin
beddmning av aktierelaterade ersattningar,
avseende andelen av koncernens
optionsprogram som klassificeras som eget
kapital och som forvantas tjdnas in. Bolagets
tidigare bedémning att 80 procent kommer
att tjdnas in har justerats till 90 procent.

3. Finansiell riskhantering

31 Finansiella riskfaktorer

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for
bade affairsmassiga och finansiella risker.
Dessa risker har utforligt beskrivits i bolagets
arsredovisning for 2023.

Bolaget ar i en tillvixtfas och periodens
resultat for de férsta nio manaderna av 2024
uppgick till -61,3 MSEK (-69,2). Historiskt har
Bolaget inte kunnat finansiera sin
affarsverksamhet enbart med det egna
kassaflodet och har darfér varit beroende av
extern finansiering. Under 2022 genomforde
bolaget en framgangsrik bdrsnotering pa First
North och fick in totalt 290 MSEK inklusive
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overtilldelningen. Bolaget genomférde dven
en riktad emission under augusti 2024 da
kassan starktes med 88 MSEK.

Foérutsattningarna for Oneflows
vidareutveckling och expansion ser goda ut
under kommande ar.

Om Bolaget inte har tillrackligt med kapital
for att finansiera verksamheten i enlighet
med Bolagets tillvaxtplaner kan Bolaget
tvingas att stoppa eller senareldgga
planerade utvecklingsarbeten, genomfora
omstruktureringar av hela eller delar av
verksamheten eller tvingas bedriva
verksamheten i lagre takt &n 6nskat, vilket
kan leda till forsenade eller uteblivna
forsdljningsintékter och att tiden det tar for
Bolaget att bli lénsamt skjuts pa tiden. Om
Bolaget inte kan finansiera verksamheten
utan extern finansiering eller om Bolaget
behdver extern finansiering men att sadan
inte kan erhallas, eller endast erhéllas till fér
Bolaget oférmanliga villkor, kan det ha en
betydande negativ inverkan pa Bolagets
resultat, finansiella stéllning och
tillvixtmajligheter.

Om emissioner inte kan genomforas i
tillracklig grad, kan verksamheten reglera
kostnads- och utvecklingsnivd samt
finansieras av dgare och verksamheten.

Pagaende geopolitiska konflikter har i
dagslédget ingen direkt paverkan pa Oneflow
avseende forsaljning men exponeras i form av
en forsamrad makroekonomisk situation med
stigande inflation och rantor samt minskad
ekonomisk tillvaxt.

Oneflow inte har ndgon beléning och
paverkas darfér inte direkt av stigande rantor
men kan indirekt paverkas genom att kunder
eller leverantérer drabbas. Férutom att
koncernen da kan paverkas genom hdgre
kostnader finns en risk att efterfragan pa
Bolagets produkter minskar, vilket kan fa en
negativ inverkan p& Bolagets verksamhet och
tillvaxtmaojligheter.

Koncernen ar verksam bade nationellt och
internationellt, vilket medfér exponering for
valutafluktuationer, framst relaterade till
EUR, NOK och GBP. Valutarisker uppstar i
samband med framtida affarstransaktioner
samt redovisade tillgangar och skulder.
Valutakurseffekterna kan paverka bolagets
resultat.

Under oroliga tider ar det naturligt att mindre
valutor, som den svenska kronan (SEK),
forsvagas gentemot euron och GBP.

Styrelsen och ledningen féljer geopolitiska

utvecklingen for att utvardera och proaktivt
hantera potentiella risker och magjligheter.
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4. Intakter

(KSEK) Q3 2024 Q32023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 2023
Koncern

Abonnemangsintakter 35106 24 846 97 372 68 702 95 915
Engangsintikter 612 734 1624 2 560 3 751
Summa 35718 25 580 98 996 71262 99 666
Moderbolag

Abonnemangsintakter 35 106 24 846 97 372 68 702 95 915
Engangsintikter 612 743 1612 2 403 3 587
Summa 35 718 25 589 98 984 71105 99 502

Intakter Sverige och 6vriga lander

(KSEK) Q3 2024 Q32023 Q1-Q32024 Q1-Q3 2023 2023
Koncern

Sverige 22 615 18 140 64 278 50 731 69 670
Norge 4 509 3379 12 189 9 433 13 044
Ovriga lander 8 594 4 061 22 529 11098 16 952
Summa 35718 25 580 98 996 71262 99 666
Moderbolag

Sverige 22 615 18 140 64 278 50 731 69 670
Norge 4 509 3 388 12177 9 276 12 888
Ovriga lander 8 594 4 061 22 529 11098 16 944
Summa 35718 25 589 98 984 71105 99 502
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Kontraktsbalanser

Information om fordringar, avtalstillgdngar och avtalsskulder fran avtal med kunder
sammanfattas enligt nedan.

(KSEK) 2024-09-30 2023-09-30 2023
Koncern

Avtalstillgangar 348 178 904
Avtalsskulder 69 421 52 197 61667
Moderbolag

Avtalstillgangar 348 178 904
Avtalsskulder 69 421 52 197 61667

Avtalstillgangar hanfér sig i férsta hand till koncernens ratt till ersattning for utfért men ej
fakturerat arbete vid balansdagen utférda tjdnster. Det finns inga nedskrivningar i
avtalstillgdngar per 30 september 2024. Avtalstillgdngar dverférs till fordringar nar
rattigheterna blir ovillkorliga. Detta sker vanligtvis nar koncernen utfardar en faktura.
Avtalsskulder avser framst de forskott som erhallits fran kunder, férutbetalda intdkter i form
av redan sald nyttjanderatt, for vilka intdkter redovisas dver tid. De 61 667 KSEK som redovisas
som avtalsskuld vid periodens bdrjan kommer under 2024 att redovisas som intdkt samt de
69 421 KSEK som redovisas som avtalsskuld den 30 september 2024 avser intdkter som
kommer att redovisas under en tolvmanadersperiod med start den 1 oktober 2024.

5. Resultat per aktie

F6re utspadning

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att det resultat som ar hanfoérligt till
moderbolagets aktiedgare divideras med ett viagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Fére utspadning Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023
Koncernens resultat hanforligt till moderforetagets

aktiedgare, KSEK -15 502 -22 075 -61 353 -69 179
vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier, st 27 054 478 25217 528 25899 067 25168 627
Resultat per aktie, SEK -0,57 -0,88 -2,37 -2,75

Efter utspadning

For berdakning av resultat per aktie efter utspadning justeras det viagda genomsnittliga antalet
utestdende stamaktier for utspadningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Eftersom
koncernen visar ett negativt resultat ger potentiella stamaktier inte upphov till utspadning.

o
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Efter utspidning Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023
Resultat hanforligt till moderféretagets aktiedgare, KSEK -15 502 -22 075 -61 353 -69 179
vagt genomsnittligt antal utestdende stamaktier, st 27 054 478 25217 528 25899 067 25168 627
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -0,57 -0,88 -2,37 -2,75

Koncernen har fyra personaloptionsprogram, varav tre beskrivs i bolagets &rsredovisning for
2023.

Optionsprogram 2024/2027

Den 10 maj 2024 beslutade styrelsen i bolaget, med stéd av bemyndigande fran arsstdmman
den 8 maj 2024, att emittera 400 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berattigar till
teckning av en aktie till kursen 55,69 SEK under perioden frdn och med den 1 juni 2027 till och
med den 31 juli 2027. Optionerna &r varderade till 9,95 SEK och varderingen har gjorts utifran
Black & Scholes med hansyn till teckningskurs, l6ptid, vardering av underliggande aktie per
tilldelningsdagen, riskfri ranta och bedémd framtida volatilitet. Teckningskursen for teckning
av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner &dr 55,69 SEK. Totalt har 195 500
teckningsoptioner tilldelats anstédllda i bolaget. Forutsatt att samtliga tecknade optioner
utnyttjas for teckning av aktier kan den maximala utspadningseffekten av
incitamentsprogrammet avseende teckningsoptioner uppga till hégst cirka 0,7 procent av det
totala antalet aktier och roster i Bolaget per bokslutsdagen.

Under arets andra kvartal har 110 890 optioner fran tidigare incitamentsprogram, beskrivna i
bolagets arsredovisning for 2023, l8sts in mot 554 450 aktier. Totalt antal utgivna aktier var 28
336 978 vid periodens slut.

Forutsatt att alla teckningsoptioner fér alla utestdende incitamentsprogram utnyttjas fér att
teckna aktier, kommer detta att resultera i en 6kning av antalet aktier med totalt 425 208,
vilket motsvarar en potentiell utspadning om 1,5 procent av aktier och réster.

Riktad Emission 2024

Under augusti 2024 utférde Oneflow en riktad emission av 2 565 000 nya aktier till en
teckningskurs om 35,1 SEK per aktie vilket tillférde bolaget 90,0 miljoner SEK fore
emissionskostnader.

Emissionen bestod av tvd separata trancher. Ena tranchen omfattade 962 771 nya aktier och
emitteras med stéd av bemyndigandet fran arsstimman den 8 maj 2024. Den andra tranchen
omfattar 1 602 229 nya aktier vilket godkdndes pé extra bolagsstamma den 3 september 2024.
Det totala antalet aktier efter emissionen uppgick till 28 336 978.

Under aret har Oneflow anstéllt fler Al-utvecklare och starkt sin affarsstrategi inom Al genom
att inga ett partnerskap med ett juridiskt Al-féretag. Detta samarbete gér det mojligt for
Oneflow att erbjuda marknadsledande Al-produkter inom kontraktshantering, produkter som
annars skulle ha tagit flera ar att utveckla internt. Dessa initiativ har tillfalligt dkat
kostnaderna utéver det som ursprungligen planerades, men de férvantas bidra vasentligt till
oif
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Oneflows fortsatta tillvaxt och utveckling. Kapitalet fran nyemissionen kommer att anvidndas
for att 6ka Oneflows finansiella flexibilitet och stddja tillvaxtinitiativ, inklusive att ytterligare
starka féretagets Al-kompetens och sikerstilla fortsatt snabb tillvdxt mot lGnsamhet.

6. Transaktioner med narstaende

Utdver sedvanlig ersattning (Lon, arvoden, och andra fédrméner) till VD, ledande
befattningshavare och styrelse har transaktioner med narstaende parter genomférts under
perioden i samband med den riktade nyemissionen i augusti 2024. Totalt tecknades aktier av
narstdende motsvarande en andel av 62,5 procent.

| férekommande fall har transaktioner med narstaende varit till marknadsmassiga villkor.
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7. Immateriella anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar bestar av balanserade utvecklingskostnader samt en
nyutvecklad webbsida. Immateriella anlaggningstillgdngar per den 30 september 2024 uppgick
till 104,2 MSEK (81,7). Immateriella tillgdngar som nyttjas skrivs av dver fem ar. Fér samtliga
aktiveringar har avskrivning pabdrjats. Vardet provas arligen avseende eventuellt
nedskrivningsbehov. Ledningen bedémer verksamhetens prestation utifrdn koncernens
samlade rorelseresultat vilket ar kopplat till den tekniska plattformen. Det innebar att
ledningens bedémning ar att det endast finns en kassagenererande enhet/rérelsesegment
kopplat till den tekniska plattformen.

Nedskrivningsprévning baseras pa beridkning av nyttjandevirdet. Dessa berédkningar utgar fran
uppskattade framtida kassafléden fore skatt baserade pa finansiella budgetar och prognoser
som godkénts av bolagsledningen.

Kritiska variabler, samt metoden att uppskatta dessa varden, for den sjuériga prognosperioden
beskrivs nedan. Alla vasentliga antaganden bygger pé ledningens historiska erfarenheter.

Prognosperiod och langsiktig tillvaxt

Prognosperioden ar 7 &r. Under prognosperioden ligger den genomsnittliga
omsattningstillvaxten pa 31 procent (43). Kassafléden bortom 7-arsperioden extrapoleras med
en arlig tillvaxttakt om 2 procent (2). Tillvixttakten dverstiger inte den langfristiga
tillvaxttakten fér marknaden dar koncernen verkar. Prognostiserade rérelsemarginalen ar 7
uppgér till 26 procent (20). Oneflow har anvant en sjuérig kassaflédesprognos motiverat av att
verksamheten till stora delar fortsatt ar i en utvecklingsfas och att de prognostiserade
forsaljningsintakterna och rérelseresultaten forvintas komma bortom de narmsta
prognosaren.

Tillvdxt och marginal

Tillvaxttakten i nettoomsattning och kostnadsutveckling under de fem férsta aren baseras pé
ledningens erfarenheter och bedémning av koncernens position pa marknaden samt med
beaktande av framétblickande faktorer.

Diskonteringsfaktor

Diskonteringsfaktorn berdknas som koncernens vagda genomsnittliga kapitalkostnad inklusive
riskpremie. De prognostiserade kassaflddena har diskonterats med en diskonteringsranta om
22 procent (22) fére skatt.

Kanslighetsanalys

For den kassagenererande enheten éverstiger atervinningsvardet det redovisade vardet.
Foretagsledningen bedémer att en rimlig och majlig fordndring i de kritiska variablerna ovan
inte skulle ha sa stor effekt att de var och en fér sig skulle reducera atervinningsvardet till ett
varde som ar lagre an redovisat varde.

o
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Den nedskrivningsprévning som gjordes under slutet av tredje kvartalet 2024 visade att inget
nedskrivningsbehov forelag.

(KSEK) Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023 2023
Koncernen 1)

P& balansdagen

Anskaffningsvarde 186 424 136 228 186 424 136 228 148 165
Ackumulerade avskrivningar -82 234 -54 530 -82 234 -54 530 -60 680
Utgaende redovisat virde 104 190 81698 104 190 81698 87 485
Ingdende redovisat virde 100 231 75 096 87 485 59 220 59 220
Aktiverat arbete / inkdp 11 641 12 192 38 259 37 554 49 491
Avskrivningar -7 682 -5 590 -21 554 -15 076 -21226
Redovisat varde 104 190 81698 104 190 81698 87 485

1) Koncernen och Moderbolaget &r samma

Oneflow fortsatte att investera i produktutveckling fér att hjalpa vara kunder att fokusera pa
det som verkligen ar viktigt for verksamheten genom att automatisera arbetsfléden och
manuellt arbete kopplat till avtalshantering. For mer information, se Produktnyheter, sidan
5-6.
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Definitioner av nyckeltal

Definitioner av alternativa finansiella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Syfte

Nettoomsattning
stillvaxt, %

Arets/periodens nettoomsittning
berdknad i férhallande till motsvarande
jamforelseperiod féregédende ar, uttryckt
i procent.

Bolaget bedomer att nyckeltalet &ar
relevant d& det méjliggér for jamférelser
av tillvaxttakt mellan olika perioder.

Repetitiva
intakter

Avtalsbundna abonnemangsintékter
som fornyas automatiskt.

Intdkter som fornyas automatiskt utan
nagon kostnad fér forvarv.

Bruttoresultat

Nettoomsattning minus kostnad for
sélda tjanster.

Bruttoresultat anvands bland annat for
att pavisa foretagets effektivitet i
produktion samt for att berdkna
bruttomarginalen.

Bruttomarginal,
%

Bruttoresultat i férhallande till
nettoomsattning.

Ett nyckeltal som visar forhéllandet
mellan produktens kostnad och
forsaljningsintakt.

Rorelsemarginal
(EBIT-marginal),
%

Rorelseresultat som procent av
nettoomsattningen.

Rorelsemarginal ger en bild av resultatet
som har genererats av den l6pande
verksamheten.

EBITDA

EBITDA (earnings before interest, taxes,
depreciation and amortisation) &r
rorelseresultatet fére avskrivningar och
nedskrivningar.

EBITDA ger en Overgripande bild av vinst
som genereras av verksamheten, vilket
ar anvandbart for att visa rérelsens
underliggande intjanandeférmaga.

EBITDA-marginal,
%

EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Ett lBnsamhetsmatt som anviands av
investerare, analytiker och Bolagets
ledning for att utvardera Bolagets
ldnsamhet.

1) | kostnad fér sdlda tjinster redovisas direkta rérliga kostnader som uppstar fér att leverera tjinsten. Dessa kostnader bestar
bland annat av lagring i datahallar, rorliga kostnader for signering av avtal samt provision till partners som férmedlar
Bolagets tjanster. Posten inkluderar inte avskrivningar och personalkostnader.
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Avstimningstabeller for alternativa finansiella nyckeltal

Avstamning nettoomsattningstillviaxt (KSEK) Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023

Nettoomsittning féregdende period 25 580 17 767 71262 48 766 69 126
Nettoomsattning nuvarande period 35 718 25 580 98 996 71262 99 666
Organiskt nettoomsiattningstillvaxt (%) 39,6 44,0 38,9 461 44,2

Avstamning bruttovinst och bruttomarginal (KSEK) Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023

Nettoomsattning period 35 718 25 580 98 996 71262 99 666
Kostnad fér sélda tjanster -3 376 -1654 -6 759 -4 563 -6 344
Bruttoresultat 32 342 23 926 92 236 66 699 93 322
Bruttomarginal (%) 90,5 93,5 93,2 93,6 93,6

Avstamning av EBITDA, EBITDA-marginal (KSEK) Q3 2024 Q3 2023 Q1-Q3 2024 Q1-Q3 2023

Nettoomsattning 35 718 25 580 98 996 71262 99 666
Rorelseresultat -15 514 -22 736 -61562 71632 -98 17
Avskrivningar 9 464 7 527 26 861 20 624 29 050
EBITDA -6 050 -15 209 -34 701 -51008 -69 067
EBITDA-marginal (%) -16,9 -59,5 -35,1 -71,6 -69,3
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Definitioner av alternativa operationella nyckeltal

Nyckeltal

Definition

Syfte

Annualized
recurring revenue
(ARR)

ARR definieras som 12-méanaders virdet av
kontrakterade intékter. Dessa
intdktsstrommar faktureras och periodiseras
dver 12 manader varpa ARR kan vara hégre 4n
nettoomsattningssiffran.

ARR &r ett matt pa& de intdkter som
férvantas vara repetitiva under de
kommande 12 méanaderna och
underlattar jamférelse med andra
féretag inom branschen.

Tillvaxt i ARR, %

Arlig tillvaxt i ARR berdknad i férhallande till
féregdende ar, uttryckt i procent.

Bolaget bedémer att nyckeltalet ar
relevant d& det majliggor for
jamforelser av tillvaxttakt mellan
olika perioder.

ARR/Netto-
omsaéttning, %

ARR per den sista dagen av en
tolvmanadersperiod i forhallande till
nettoomsattningen under motsvarande
period.

Méttet indikerar hur stor andel av
Bolagets nettoomsattning som ar
aterkommande i slutet av perioden,
uttryckt i procent.

Net New ARR
(NNARR)

Nettoférandringen av ARR mellan tva perioder.

NNARR visar pé tillvixten av ARR
mellan olika perioder.

ARR/FTE

ARR per heltidsanstéalld. Definierat som ARR
dividerat med antal heltidsanstéillda

Mater Bolagets effektivitet och
produktivitet i att generera intakter
fran sina anstillda.

Tillvaxt i NNARR, %

Den procentuella férandringen av NNARR
under en period i férhéllande till féregdende
period.

Bolaget beddmer att nyckeltalet ar
relevant d& det majliggér for
jamforelser av tillvaxttakt mellan
olika perioder.

Average customer
value (ACV)

ARR per heltidsanstalld. Definierat som ARR
dividerat med antal heltidsanstéllda.

Indikerar genomsnittlig
prisutveckling for Bolagets
produkter per kund..

Churn

Churn ar ARR-vardet av de abonnemang som
sagts upp, inte fornyats eller nedgraderats
under en viss tidsperiod.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder
mellan perioder.

Gross Retention
Rate (GRR), %

GRR visar andelen kundbortfall och definieras
som befintliga kunders ARR vid en specifik
tidpunkt som var kunder 12 ménader tidigare,
exklusive expansionsintakter, dividerat med
den totala ARR fran 12 manader tidigare. GRR
beaktar ddrmed inte kors- och merforsaljning
utan enbart intdktsbortfall fran befintliga
kunder.

Visar Bolagets férmaga att behélla
intakter fran befintliga kunder
mellan perioder.

Net Retention Rate
(NRR), %

NRR definieras som ARR fér befintliga kunder
vid en viss tidpunkt som var kunder 12
manader tidigare dividerat med den totala
ARR frédn 12 manader tidigare. NRR beaktar
expansionsintédkter, vilket innebar kors- och
merforséljning till befintliga kunder, och
intidktsbortfall fran befintliga kunder.

Visar Bolagets férméaga att behalla
samt expandera intékter fran
befintliga kunder mellan perioder.

o
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o GrantThornton

Revisors granskningsrapport

Revisors rapport 6ver 6versiktlig granskning av finansiell delarsinformation i sammandrag (delarsrapport)
upprittad i enlighet med IAS 34 och 9 kap. drsredovisningslagen (1995:1554)

Till styrelsen i Oneflow AB (publ)
Org.nr 556903-2989

Inledning

Vi har utfért en 6versiktlig granskning av den finansiella delirsinformationen 1 sammandrag (delirsrapport) for
Oneflow AB (publ) per 30 september 2024 och den niominadersperiod som slutade per detta daram. Dert dr
styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret f6r att uppritta och presentera denna delirsrapport i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Virt ansvar 4r att uttala en slutsats om denna delirsrapport
grundad pa var Gversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfért vir éversikdiga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell delitsinformation utférd av foretagets valda revisor. En 6versiktlig
granskning bestar av att gora forfrigningar, i forsta hand till personer som dr ansvariga for finansiella fragor
och redovisningsfrigor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra Gversiktliga granskningsatgirder.
En éversiktlig granskning har en annan intiktning och en betydligt mindre omfattning jimfort med den
intiktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i Gvrigt har. De
granskningsatgirder som vidtas vid en dversiktlig pranskning gor det inte majligt f6r oss att skaffa oss en
sidan sidkerhet att vi blir medvetma om alla viktiga omstindigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om
en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pi en dversiktlig granskning har dirfor inte den sidkerhet

som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa vir versiktliga granskning har det inte kommit fram nigra omstindigheter som ger oss anledning
att anse att delirsrapporten, inte i allt visentligt, dr upprittad f6r koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt f6r moderbolagets del i enlighet med drsredovisningslagen.

Stockholm 8 november 2024

Grant Thornton Sweden AB

Daniel Forsgren
Auktoriserad revisor
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Oneflow i korthet

Avtalsexperter

Oneflow &r en av de ledande leverantdrerna
av SaaS-avtalsautomatisering pa den
nordiska marknaden. Vi hjalper féretag att
vaxa fortare med farre risker, smidigare
arbetsfldden och smartare beslut som leder
till snabbare affarer.

Live
collaboration

Contract
stakeholders

Oneflow utvecklar, séljer och implementerar
en helhetsplattform fér allt som har med
avtal att gora, med ett lattanvant verktyg som
mojliggdr anvandning av avtalsdata.
Plattformen ar lika omtyckt och betrodd av
savil enterprisebolag som startups fér dess
férmaga att uppna flow i arbetet, och att f&
bort friktionen och komplexiteten i en
avtalsprocess.

Allt Oneflow gér utgér fran bolagets
vardeerbjudande: Oneflow sparar tid och
pengar genom att riva ner silorna mellan

o

kommunikation, manuella processer och
olika system.

Vi stravar efter att géra avtalsprocessen helt
smartfri, for en sdker och harligare
upplevelse. Utdver att géra betydande
besparingar har Oneflow-anvandare upplevt
stérre kreativ frihet pa jobbet, som i sin tur
leder till ett lyckligare liv.

o Useful data

Data-driven
decisions

Var hallbara affarsmodell

Oneflow erbjuder en SaaS-applikation med
en prenumerationsbaserad prismodell som
inte kraver nagra stora investeringar i forvag.
Prisplanerna baseras pa de funktioner som
ingér i planen, antal anviandare och
tillaggstjanster.

Oneflows go-to-market-strategi ar en
kombination av outbound- och
inboundférsaljning, partnerforsaljning samt
viral férsaljning (produktledd tillvdxt). En stor
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del av intdkterna kommer fran upselling och
cross-selling eftersom Oneflow kan anvdndas
av alla avdelningar. Plattformen har
funktioner som hjalper féretag att
strukturera sina avtal och arbetsytor utifran
exempelvis avdelning och enhet.

Det innebar att vi for varje ny kund har
potential att 6ka anvandarvolymen. Vara
kunder hittar ofta ytterligare
anvandningsomraden for Oneflow nar de vl
har bérjat anvanda plattformen.

Vart uppdrag och vision

Oneflows uppdrag ar att flytta féretag fran
friktion till flow och skapa en varld dar
manniskor kan bli sitt bista jag. Var vision &r
att bli synonymt med avtal, darav devisen
Say contract, think Oneflow!

Go-to-market-strategier

Fortsatt innovation och tillvaxt for
sjalvservice

Oneflow har d&nda sedan grundandet velat
férandra hur avtal skrivs, signeras och
hanteras genom att ateruppfinna
arbetsflddet snarare 4n att bara aterskapa
den analoga processen i det digitala rummet.
Det var aldrig var avsikt att skapa ett verktyg
for e-signering. E-signering ar en insatsvara.

Vi anser att avtal innehaller information som
definierar en verksamhet. Avtal ar tillgangar,

skulder och &taganden. Vart mal ar att skapa
en Overlagsen heltackande produkt som ger

innovation som definierar avtalens framtid.

Produktledd tillvaxt genom sjalvservice &r en
av de viktigaste aspekterna i var plan fér
organisk tillvaxt. Avtal ar sjédlva hjartat i alla
verksamheter och vi anser att alla i hela
varlden enkelt ska kunna kdpa Oneflow i
nagra fa steg och pé egen hand.

o

Marknadsféring och
natverksforsaljning

Say contract, think Oneflow! Oneflow anser
att varumaérket driver efterfragan. Vi tror pa
att skapa positiva upplevelser med avtal till
anvidndarna for att 6ka antalet kundforvarv
genom kontakter och genom
rekommendationer av vart varumairke och var
produkt.

Vi férbattrar standigt motparternas
upplevelse genom att goéra det mojligt for
motparterna att direkt skapa ett konto i
Oneflow, och genom att visa upp vart unika
vardeerbjudande for gasterna under deras
korta besdk. Bada strategier har en hég
potential for att bli virala och bidra till det vi
kallar for natverksforsaljning.

Samtidigt som vi dKkar tillvaxten fran véra
organiska kanaler, fortsatter vi att skala upp
tillvaxten genom performance marketing och
képta annonsplatser sa lange det ger en
positiv avkastning (ROI).

Forsaljning och partnerskap

Grundpelarna i var forsaljningsstrategi ar att
landa, utdka och férlanga. Oneflow &r inte
bara ett forsaljnings- eller HR-verktyg. Det ar
utformat for avtal, fér hela organisationen.
Var framsta strategi ar att komma in i ett
tidigt skede for att sedan utdka
anvandningen i volym raknat, samt expandera
till andra avdelningar eller enheter.

| fraga om partnerskap ar vart mal att 6ka
partnerférsaljningen. Var strategi ar att
fokusera pé och ta steget in i vara
strategiska, kommersiella och tekniska
partners organisation och deras ekosystem,
samtidigt som vi bygger upp en stark och
engagerad partnerkrets.
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Expansion till nya marknader

For att kunna uppfylla det 6kande globala
behovet av molnbaserade applikationer som
stddjer automatisering av viktiga uppgifter
som exempelvis avtalsprocessen, kommer
Oneflow att ga in pa nya marknader genom
en mix av partnerskap och
marknadsforingsstrategier. Vi kommer att
Oppna kontor med lokala forsdljningsteam i
kombination med nordisk personal som kan
hjalpa till att etablera Oneflow-kulturen.

Det magiska med flow

Var varld genomgar en enorm digital
férvandling. Men avtal ar fortfarande
hopplést omoderna — fast i en frustrerande
rora av gamla system, papper och pdf:er.

Vi forestéllde oss ett battre avtalsfléde. Ett
fritt fran friktion som flyter p& utan problem.
Dar avtalsarbete ar enkelt, admin obefintligt
och dar framsteg gérs med ett knapptryck.
Sa vi skapade precis det — smartare avtal och
en harligare upplevelse. Som kdnns som
magi.

Fran friktion till flow...

Fran friktion till flow &r sjalva grundtanken
som positionerar Oneflow som det
varumarke som hjalper foretag att réra sig
bort fran en virld av gamla system,
frustration och distraktion. For att istallet
fyllas av fokus, energi, frihet och kontroll.

| Oneflows vérld ar avtalsarbete enkelt,
admin obefintligt och framsteg gérs med ett
knapptryck. Processer gar fortare, beslut blir
smartare och affarer gérs snabbare. Allt &r
smidigt och sa mycket harligare. Det &ar en
upplevelse sa bra att det kdnns som magi.

...och en helt digital framtid

Byt ut printade papper, handskrivna
signaturer och fysiska arkiv mot helt digitala

o

avtal som &ar sdkra och datadrivna. Sa att du
far friheten att fokusera p& det som betyder
mest och kan vara ditt basta.

Anvands och alskas av de mest
kravande kunderna

Vara kunder stricker sig fran de storsta
globala foretagen till enskilda firmor, 6ver
branscher och runt om i varlden. DHL,
Bravida, Tele2, ManpowerGroup, Radisson,
Academedia och Systembolaget ar bara nagra
av de bolag som har valt att anfértro sina
avtal till Oneflow.

37



oneflouw;

Folj Oneflow!

Samtliga rapporter, arsredovisningar och presentationer finns publicerade
pa oneflow.com/se/ir. Dar kan du ocksa prenumerera pa utskick av
finansiell information.

14 februari 2025 Bokslutkommuniké 2024
9 maj 2025 Delarsrapport Kv1l 2025
9 maj 2025 Bolagsstamma

Oneflow AB

Org.nr. 556903-2989
oneflow.se | +46 8 517 297 70
Gavlegatan 12 A | 113 30 Stockholm
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